[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

 Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 14 de 19 de julho de 2019
A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia dezenove (19) do mês sete (07) de julho do ano de dois mil e dezenove (2019) na Lei nº 8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS. RESOLVE:
Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros procedimentos, quais sejam:
I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Patricia Alves Vinhal Verner – 7207 2. Adriane Lopes Batista de Oliveira – 7208 3. Maria Carla Apolinário Menezes – 7209 4. Raquel Borges Peres – 7210 5. Claudia Elisa Alves – 7211 6. Aline Francisca Araujo de Sousa – 7212 7. Maelle Evelyne Mendonça Pina – 7213 8. Danielle de Medeiros Silva – 7214 9. Francisca Alves de Alvarenga Lopes – 7215 10. Maria Irenilda Gomes Pitombeira – 7216 11. Luciene Dutra da Costa – 7217 12. Rebeca Jaqueline Rodrigues Mascarenha Moreira – 7218 13. Leila Alves Xavier Silva – 7219 14. Milleny Ataides da Rocha – 7220 15. Bianca Stefani Alexandre Irineu – 7221 16. Vilma Martins dos Passos – 7222 17. Beatriz Moreira Leitao dos Santos – 7223 18. Kezia da Silva Caixeta Castro – 7224 19. Mayanne Camila Medeiros da Silva - 7225 20. Luiza Pereira Evangelista Oliveira – 7226 II. REINSCRIÇÃO 1. Mirian de Cassia Silva – 5215 III. SUBSTITUIÇÃO DE CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA 1. Lorrayne Larissa Goes Lopes – 6923 2. Sara Vilela Tostes Rodrigues – 6036 3. Walnice Siqueira dos Santos Silva – 5997 4. Marcia Campos Batista Beltrão – 6321 IV. NOVA INSCRIÇÃO 1. Geiser Leonardo de Souza – 7227 2. Kezia Alves dos Santos – 7228 V. SUPRESSÃO DE SOBRENOME DEVIDO DIVÓRCIO 1. Vanessa Peixoto dos Santos – 4135 VI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Maria José Pereira da Silva – 7229 VII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS SP 9ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Priscilla Aguiar Barros - 3753 VIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS DF 8ª REGIÃO 1. Suelânia Maria de Oliveira – 6449 2. Priscilla de Souza Paignez – 6406 3. Milta Rodrigues da Cunha Silva -5304 .  IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS SP 9ª REGIÃO 1. Katia Helena Garcia de Almeida Marques – 3590 X. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS MG 6ª REGIÃO 1. Andressa Padilha Mangile – 3891 XI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS PB 13ª REGIÃO 1. Monica Ernelly de Souza Cavalcante – 6919 XII. CANCELAMENTO 1. Zeneide Alves Cordeiro Qaddur – 6245 2. Vanisia Aparecida Vieira – 5901 3. Nataly Angelica Rodrigues Diogo Martins – 6895 4. Edina Maria Ferreira da Silva Melo – 4361 5. Kelle Christine Vieira Machado – 4371 6. Suedla dos Santos Coimbra – 4754 7. Gislene do Socorro Ferreira – 6320 8. Maria do Carmo Araujo Miranda – 6491 9. Elizabeth Alves Sobrinho - 2863
_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região